
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. CALÒ- G. DELEDDA- S.G. BOSCO” 
di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado ad indirizzo Musicale 

V.le M. D’UNGHERIA N. 86 -74013 GINOSA (TA) 

tel.+390998245663 - C.F. 90283560739 

PEO: TAIC878009@istruzione.it – PEC: TAIC878009@pec.istruzione.it    

Sito web: www.scuolacalo.edu.it 

 

 

 

Ai Docenti dei tre Ordini 

Alle Famiglie 

Albo /sito 

 

Ginosa, 13/09/2024 

Ai docenti 

Al personale ATA 

Al sito web 

 

 

 

Oggetto: Decreto Costituzione NIV (Nucleo interno di Valutazione) 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

VISTA la Direttiva n. 11 del 18 settembre 2014 “Priorità strategiche del Sistema Nazionale di 

Valutazione”; 

 

VISTA la C.M. del MIUR n. 47 del 21 ottobre 2014 con la quale si prevede la costituzione di un 

nucleo di autovalutazione in ogni Istituzione scolastica; 

 

TENUTO CONTO dell’esigenza di costituire un nucleo di autovalutazione funzionale alle 

esigenze  del PTOF,  del RAV e del PDM, delle verifiche interne ed esterne  dell’I.C. Calò; 

 

VISTA la delibera n. 3  del Collegio dei Docenti del giorno 02 settembre 2024; 

 

VISTA la designazione del le FF.SS. dell’a.s. 2024/25, delibera n. 2 del Collegio dei Docenti del 

giorno 02 settembre 2024 e n. 22 Collegio dei Docenti del giorno 09 settembre 2024 

 

DECRETA 

 

il “Nucleo Interno di Valutazione”  è così composto: 

 

 

 

 

mailto:TAIC878009@istruzione.it
mailto:TAIC878009@pec.istruzione.it
http://www.scuolacalo.edu.itc.f/




 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. CALÒ- G. DELEDDA- S.G. BOSCO” 
di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado ad indirizzo Musicale 

V.le M. D’UNGHERIA N. 86 -74013 GINOSA (TA) 

tel.+390998245663 - C.F. 90283560739 

PEO: TAIC878009@istruzione.it – PEC: TAIC878009@pec.istruzione.it    

Sito web: www.scuolacalo.edu.it 

 

 

 

NIV NIV 

Marianna GALLI Dirigente Scolastico 

Gemma Vernoia Collaboratore DS 

Isabella Lattarulo Collaboratore DS 
Giuditta Abbamonte 

Anna Bellamia  

Rosa Caccetta  

Maria Rosaria Castria 

Giovanna Di Canio  

Nunzia Di Giorgio 

Lucrezia Di Lena 

Giulia Fortunato  

Rosenza Ignazzi 

Cricelia Monopoli 

Cecilia Pastore  

Pizzulli Filomena  

 FF. SS. al PTOF 

Pizzulli Filomena 
Stigliano Giuditta 

A.A. 
DSGA 

 

Criteri di funzionamento del nucleo di valutazione 

 

Il Nucleo di Valutazione sarà autonomo nell’organizzazione interna (si può autoconvocare, 

anche  a gruppi) e nella eventuale distribuzione di compiti per l’analisi dei diversi settori: 

 

 

• Aggiornamento RAV, PTOF, PDM 

• Esiti degli studenti nelle prove Invalsi, parallele, negli anni ponte, a distanza. 

• Monitoraggio grado di soddisfazione progetti curricolari ed extra 

 

 

 

Il presente vale come atto di nomina. 

 

   Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                            Prof.ssa Marianna Galli 

                                                                                                                    f.to digitalmente 

mailto:TAIC878009@istruzione.it
mailto:TAIC878009@pec.istruzione.it
http://www.scuolacalo.edu.itc.f/

		2024-09-30T13:49:47+0200
	GLLMNN67T69L049T




